Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
122.471122.4711 RepuestosRepuestos

45.00045.0001 Mano de ObraMano de Obra

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 145.000$ 121.849

Son: Ciento cuarenta y cinco mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 23.151$ 45622$167,471

CANCELADO

2023